
UCHWAŁA NR XXXVII/312/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków w drodze 
bezprzetargowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ), art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) )uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Stryków, składających się  z niezabudowanych działek położonych w Strykowie w obrębie S-3,  oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami: 22/1 o powierzchni 0,3374 ha i   22/3 o powierzchni 0,0084 ha - KW 
LD1G/00075374/6, 26/1 o powierzchni 0,5413 ha i 26/3 o powierzchni 0,0077 ha - KW LD1G/00073732/0, 59 o 
powierzchni 0,3062 ha - KW LD1G/00104495/3, 68/1 o powierzchni 0,5624 ha i 68/3  o powierzchni 0,0067 ha - 
KW LD1G/00025883/2, 72/1 o powierzchni 0,6509 ha i 72/3 o powierzchni 0,0021 ha - KW LD1G/00043973/2 
oraz działki położonej w Rokitnicy  gmina Stryków oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 43/1 o powierzchni 
0,0138 ha - KW LD1G/00068975/7. Księgi wieczyste dla wyszczególnionych nieruchomości prowadzone są przez 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820.

Id: 46DE6A40-30AD-4EE3-89CB-0FC2B58D3B19. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T09:59:32+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




